
U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

1 

Usnesení 

 

 

ze 4. zasedání zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 09.05.2019 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

70/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program 4. zasedání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu 

3. Kontrola usnesení 

4. Jmenování ověřovatelů 

5. Volba návrhové komise 

6. Zpráva starostky 

7. Rozbory hospodaření Obce k 31.03.2019 

8. Rozpočtová změna č. 1/2019 

9. Rozbory hospodaření ZŠ 31.03.2019 

10. Žádost ZŠ o převod prostředků 

11. Údržba povrchu víceúčelového hřiště 

12. Propojovací komunikace – IQ Projekt sloučení projektů 

13. Projektová dokumentace  - Oprava komunikace od garáží k víceúčelovému hřišti + 

stání pro auta  

14. Povodňový plán, Revitalizace rybníčku 

15. Smluvní vztahy – ČEZ distribuce, Automobilový klub,  

16. Delegování zástupce obce na VH Sokolovské vodárenské s.r.o. 

17. Pozemky – prodeje, pronájmy, záměry prodejů a pronájmů 

18. Info KHS – stavební úpravy ZŠ  

19. Různé – Žádost ZO ČSCH, projekt Zlepšeme Česko  

20. Diskuze 

 

Usnesení č. 70 bylo schváleno.       

 

71/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zápis ze zasedání konaného dne 14.02.2019 

včetně kontroly usnesení. Bylo konstatováno, že všechny body usnesení jsou splněny. 

 

Usnesení č. 71 bylo schváleno.       

 

72/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Miloše Marečka a Silvii 

Šebestýnovou. 

 

Usnesení č. 72 bylo schváleno.  

 

73/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje za členku návrhové komise Martinu Špačkovou a 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 73 bylo schváleno.       



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

2 

74/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí bere na vědomí zprávu starostky obce bez připomínek. 

 

Usnesení č. 74 bylo schváleno.       

  

75/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozbory hospodaření Obce k 31.03.2019. 

 

Usnesení č. 75 bylo schváleno.       

 

76/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2019. 

 

Usnesení č. 76 bylo schváleno.      

 

77/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí   bere na vědomí rozbory hospodaření Základní a 

mateřské školy k 31.03.2019.  

 

Usnesení č. 77 bylo schváleno.      

 

78/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje Základní škole a mateřské škole v Libavském 

Údolí převod provozních prostředků z rezervního do investičního fondu ve výši 128.470,01 

Kč na nákup herních prvků.  

 

Usnesení č. 78 bylo schváleno.    

 

79/19  

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s provedením údržby víceúčelového hřiště 

v souladu s cenovou nabídkou firmy VYSSPA Sports Technology s.r.o. č. NB083/2019. 

 

Usnesení č. 79 bylo schváleno.    

 

80/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se zkoordinováním a sloučením dvou 

předchozích projektových dokumentací na propojovací komunikaci a pověřuje starostku obce 

uzavřením a podpisem smlouvy s firmou IQ PROJEKT s.r.o. v souladu s jejich cenovou 

nabídkou. 

 

Usnesení č. 80 bylo schváleno.    

 

81/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se zadáním zakázky na  vypracování projektové 

dokumentace pro realizaci opravy komunikace od garáží k víceúčelovému hřišti + zpevnění 

plochy podél komunikace pod hřištěm.  

 

Usnesení č. 81 bylo schváleno.    

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

3 

82/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s vypracováním digitálního povodňového plánu 

Obce Libavské Údolí a pověřuje starostku k podpisu smlouvy s Ing. Lumírem Pálou. 

 

Usnesení č. 82 bylo schváleno.    

 

83/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s podáním žádosti o dotaci na Povodňový plán 

z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na realizaci opatření na 

ochranu před povodněmi.  

 

Usnesení č. 83 bylo schváleno.    

 

84/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí se zadáním  zakázky na vypracování projektové 

dokumentace na revitalizaci rybníčku na pozemcích č. 127/32, 133/1, 127/21 k. ú. Libavské 

Údolí. 

 

Usnesení č. 84 bylo schváleno.    

 

85/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-0014703 Libavské údolí, SO, 

p. č. 74/3 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 85 bylo schváleno.    

 

86/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s uzavřením darovací smlouvy s Automobilovým 

klubem AVZO Libavské Údolí, p. s. a pověřuje starostku podpisem smlouvy 

 

Usnesení č. 86 bylo schváleno.    

 

87/19 

Zastupitelstvo města (obce) podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

 

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané 

dne 14.6.2019, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2018 a o stavu 

majetku společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2018,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti, 

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a použití zisku, 

e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2018, 

f) projednání odvolání jednatele společnosti, odvolání člena dozorčí rady společnosti, 

volba nového jednatele společnosti, volba nového člena dozorčí rady společnosti, 

schválení smlouvy o výkonu funkce jednatele a člena dozorčí rady,  

g) projednání a schválení uzavření Rámcové dohody o Transakci se sp. 

Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. a VEOLIA CENTRAL & EASTERN 

EUROPE S.A., 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

4 

h) projednání a schválení záměru nabytí části závodu Vodohospodářská společnost 

Sokolov, s.r.o. nově založenou společností, jejímž jediným společníkem bude sp. 

Sokolovská vodárenská s.r.o., 

i) rozhodnutí o založení společnosti s ručením omezeným, jejímž jediným společníkem 

bude sp. Sokolovská vodárenská s.r.o., schválení zakladatelského dokumentu, volba 

jednatele, volba členů dozorčí rady, určení správce vkladu, 

j) projednání a schválení způsobu financování investic v rámci zavádění tlakové 

kanalizace ve městech a obcích, 

 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku obce a  

 

2. ukládá jí, aby za obec jako za společníka na tomto jednání valné hromady hlasovala pro 

přijetí těchto návrhů usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 

hromadu společnosti: 

- schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a návrhu na rozdělení zisku, 

- schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2018, 

- odvolání jednatele společnosti, odvolání člena dozorčí rady společnosti, volbu nového 

jednatele společnosti, volbu nového člena dozorčí rady společnosti, schválení smlouvy 

o výkonu funkce jednatele a člena dozorčí rady, 

- schválení Rámcové dohody o Transakci se sp. Vodohospodářská společnost Sokolov, 

s.r.o. a VEOLIA CENTRAL & EASTERN EUROPE S.A., 

- schválení záměru nabytí části závodu Vodohospodářské společnosti Sokolov, s.r.o., a to 

společností za tím účelem založenou, jejímž jediným společníkem bude sp. Sokolovská 

vodárenská s.r.o., 

- založení společnosti s ručením omezeným VODÁRNA SOKOLOV s.r.o., schválení 

zakladatelské listiny, volbu jednatele, volbu členů dozorčí rady, 

- schválení způsobu financování technologie domovních čerpacích stanic odpadních vod. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude obec zastupovat 

místostarosta. 

 

Usnesení č. 87 bylo schváleno.    

 

88/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 133/1 o 

výměře 83 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 88 bylo schváleno.    

 

89/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 133/1 o 

výměře 213 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 89 bylo schváleno.    

 

 

 

 



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

5 

90/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 80 o výměře 

227 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 90 bylo schváleno.    

 

91/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 129/1 o 

výměře 231 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 91 bylo schváleno.    

 

92/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 130/1 o 

výměře 280 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 92 bylo schváleno.    

 

93/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 129/1 o 

výměře 279 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 93 bylo schváleno.    

 

94/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 141/1 o 

výměře 550 m
2 

 k. ú. Libavské Údolí p. xxx na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců a 

pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 94 bylo schváleno.    

 

95/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí revokuje usnesení č. 378/17 ze dne 14.12.2017. 

 

Usnesení č. 95 bylo schváleno.    

 

96/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí revokuje usnesení č. 480/18 ze dne 20.09.2018. 

 

Usnesení č. 96 bylo schváleno.    

 

97/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s vypracováním projektové dokumentace na 

stavební úpravy v kuchyni a sociálního zařízení v Základní a mateřské škole. 

 

Usnesení č. 97 bylo schváleno.    



U s n e s e n í   z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

Vyvěšeno: 10.05.2019 

Sejmuto:    18.05.2019  

6 

98/19 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 

2.000,- Kč ZO ČSCH Kynšperk nad Ohří. 

 

Usnesení č. 98 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:              dne, podpis …………………… 

 

                      

  dne, podpis …………………… 

 

 

Starostka obce:  Ing. Petra Gajičová         
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


